SVEUČILIŠTE U ZAGREBU

FAKULTET STROJARSTVA I BRODOGRADNJE

STUDIJ STROJARSTVA, PROIZVODNI SMJER

Zagreb, 9. siječnja 2012.

Rezultati KOLOKVIJA iz kolegija “OBRADNI STROJEVI U BIOINŽENJERSTVU ”

( održan 05.01.2012. godine )
	
	Ukupno bodova  Prof. Udiljak
	Ukupno bodova 

Prof.  Ciglar
	Ukupni

bodovi
	Ocjena

	Ervin Alimani
	12,25
	34
	46,25
	5

	Bojan Čabradi
	13,25
	32,5
	45,75
	5

	Matija Naglić
	14
	26
	40
	4

	Vedran Pospišil
	12,5
	27
	39,5
	4

	Juraj Smolčić
	12,5
	26,5
	39
	4

	Tomislav Jagarčec
	8,25
	28,5
	36,75
	3

	Martin Starčević
	6
	20
	26
	1
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